Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная)

школа городского округа Стрежевой»

(МОУ «СКоШ»)

636783. Томская область, г. Стрежевой

Ул. Викулова 1/2
skosh@guostrj.ru Тел/факс. 5-73-07

ПРИКАЗ

08.11.2022г.                                                                                                  №289

О создании регионального консультативно – методического центра

Приказываю:

1. Создать региональный консультативно – методический (ресурсный) центр (далее

Ресурсный центр) по поддержке деятельности образовательных организаций по

методическому обеспечению образования детей с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) на базе МОУ «СКоШ» городского округа

Стрежевой.

2. Назначить руководителем Ресурсного центра заместителя по УВР Валиеву Г.А.

3. Назначить помощником руководителя педагога - психолога Булатову Л.Р.

4. Утвердить локальные нормативные акты Ресурсного центра:

3.1. Положение о Ресурсном центре (Приложение №1);

3.2. План работы Ресурсного центра (Приложение № 2)

      5. Утвердить состав РКМЦ (Приложение № 3)

6. Ежегодно осуществлять анализ деятельности и планирование работы Ресурсного

центра.

7. Обеспечить информационное сопровождение работы Ресурсного центра на

официальном сайте школы.

8. Данный приказ довести до сведения всех участников образовательного процесса.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СКоШ» _________________Яхно В. В.

Лист ознакомления

с приказом и. о. директора МОУ «СКоШ» от 08.10.2022г.  №

«О создании регионального консультативно – методического центра»

№ ФИО подпись дата

1 Г. А Валиева

2 Ю.Ю. Дзюба

3 Н. П. Березина

4 Ю.В. Лютенко

5 Л.П Денисова

6 Л.В. Осотова

7 С.Д. Ткаченко

8 Т.Г. Дерябина

9 О.В. Лаптева

10 Л.Р. Булатова

11 Е.В. Коваленко

12 О. К. Шпарага

	с приказом и. о. директора МОУ «СКоШ» от 08.10.2022г.  №